IЧIУНИЦИIЬIIЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ САд Jt 36 г. сочи

3540З'7, г. Сочи, ул. Ялтинская, д.26 тел./факс 265,ЗЗ-69

прикАз

от 17.03.2020г.

об отчислении воспитанников

Ns 17

В соответствии с ПосталrовлеIIием Главы г. Сочи от 09.06.2015г. JФ 1869 кО порядке

комплектовtlIIия муниципальньж дошкольных образовательньIх 1.T режлений городаD,

<Порядком и основаниrIми перевода, от.Iисления и восстановлеIIиJI воспитitllников в МrЩОУ> и

на основzшии зЕUIвлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МЩОУ детский сад Jr|! 36 следующих воспит€шников:

Заведующая МЩОУ Jtr 36 Е.В. Ка_шабина

ль
пlп

Ф.И.О. ребенка .Щата
Dождения

Щата
отчисления

Группа основание

1 Барсегян Ева Левоновна |1.01.201,6 |7.0з.2020 младш€UI Перевод в
МДоУ Ns 7

rffi{й
-ff##ц